ESTADO DO TOCANTINS

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CN PJ : 14.483.828/0001-52

"Povo Forte, União que movei"

Oficio n° 032/2025

A empresa

N E G INFORMATICA

s 4 •

'VP
GOVERNO DE

PlUM

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PIUM — TO atreves de sua
representante legal vem via de o presente informar a empresa N E G
INFORMATICA que é detentora do contrato n° 004/2025 com vencimento em 31
de dezembro de 2025, o fundo requer um posicionamento da empresa que se
de interesse da mesma fazer o aditivo por igual período junto a fundo o mesmo
que se posicione através de oficio, o fundo de Assistência Social informa ainda
que os preços dos itens hora licitados não serão mudados.

Sem mais para o momento elevo votos de apreço e estima, e peço um
posicionamento por parte da empresa para um possível aditivo, se o
posicionamento for positivo peço a referida empresa que a mesma nos
encaminhe junto ao oficio as certidões de regularidade fiscal.

LIZZIANE CAVALCANTE TELES

GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

PIUM-TO, 24 de novembro 2025

N&Ô INFORMAT1CA LTDA
Rua Tocantins, N. 482, Centro.
Paraíso do Tocantins — TO CEP: 77.600-000
Fone: (63) 3602-1045 - (63) 98423-1864
CN PJ: 14.089.63010001-99
Insc. Est.: 29.434.018-1

Paraiso do Tocantins, 25 de Novembro de 2025.

Ao Fundo Municipal de Assistencia Social de Pium

Assunto: Resposta ao Ofício/ nº 032/2025 -- FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PIUM

~or Secretário,

Após cumprimenta-lo cordialmente venho através do presente documento responder ao ofício Ofício

nº 032/2025 — FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PIUM.

Diante do exposto no ofício enviado manifesto interesse na prorrogação contratual e na

continuidade dos serviços prestados. oficio 032/2025.

Respeitosamente,

Paraíso do Tocantins -- TO, 25 de Novembro de 2025

Y

NQRM;PcTI:GL,s1L7DA
l N.Fì't~R1rUiAI<;C'.

F2lis?1` TüCr4NTtTta`^482w.CCNTRQ .. . . .
CËF;77 5*1,0:-q.[1;t3;

~A~tA1SQ Do'T(7C74IVTMít~1.5~,

1